
  

ZARZĄDZENIE NR 17.2025 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 uchwały Nr VI/38/24 

Rady Gminy Miastkowo z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy Miastkowo  na 2025 rok,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 41 056 909,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 28 247 539,00  zł, 

- dochody majątkowe - 12 809 370,00 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 47 525 901,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 29 574 476,00 zł, 

- wydatki majątkowe -  17 951 425,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Rafał Bąkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1424



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Miastkowo na 2025 rok 

Rodzaj zadania:   Własne       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 326 408,00 0,00 1 460,00 8 327 868,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 397,00 0,00 1 460,00 22 857,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 397,00 0,00 1 460,00 2 857,00 

852   Pomoc społeczna 453 600,00 0,00 75 178,00 528 778,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 000,00 0,00 75 178,00 166 178,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

91 000,00 0,00 75 178,00 166 178,00 

855   Rodzina 148 100,00 0,00 35 934,00 184 034,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 445,60 14 445,60 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 445,60 14 445,60 

 85516  
System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

124 100,00 0,00 21 488,40 145 588,40 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 21 488,40 21 488,40 

bieżące razem: 25 559 085,00 0,00 112 572,00 25 671 657,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

124 100,00 0,00 0,00 124 100,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 809 370,00 0,00 0,00 12 809 370,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 732 683,00 0,00 0,00 2 732 683,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

875,00 0,00 21 085,00 21 960,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
0,00 0,00 21 085,00 21 085,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 21 085,00 21 085,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1424



855   Rodzina 2 255 000,00 0,00 2 024,00 2 257 024,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

2 208 000,00 0,00 2 000,00 2 210 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 24,00 24,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 24,00 24,00 

bieżące razem: 2 552 773,00 0,00 23 109,00 2 575 882,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 921 228,00 0,00 135 681,00 41 056 909,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

2 856 783,00 0,00 0,00 2 856 783,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz  

sądownictwa 

875,00 0,00 21 085,00 21 960,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 21 085,00 21 085,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom  

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 21 085,00 21 085,00 

855   Rodzina 2 255 000,00 0,00 2 024,00 2 257 024,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia  

2 208 000,00 0,00 2 000,00 2 210 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 24,00 24,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

 na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom  

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 24,00 24,00 

bieżące razem: 2 552 773,00 0,00 23 109,00 2 575 882,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 921 228,00 0,00 135 681,00 41 056 909,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o  

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 856 783,00 0,00 0,00 2 856 783,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1424



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Miastkowo na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1273000,00  700000,00  0,00  0,00  0,00  700000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573000,00  573000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1273000,00  700000,00  0,00  0,00  0,00  700000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  573000,00  573000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 321569,00 305569,00 305569,00 0,00 305569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23000,00 -23000,00 -23000,00 0,00 -23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23000,00 23000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321569,00 305569,00 303569,00 0,00 303569,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 321569,00 305569,00 305569,00 0,00 305569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23000,00 -23000,00 -23000,00 0,00 -23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23000,00 23000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321569,00 305569,00 303569,00 0,00 303569,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 71157,00 71157,00 71157,00 0,00 71157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23000,00 -23000,00 -23000,00 0,00 -23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48157,00 48157,00 48157,00 0,00 48157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1424



  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6300,00 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13521191,00 13070692,00 12556290,00 10802267,00 1754023,00 0,00 514402,00 0,00 0,00 0,00 450499,00 450499,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9350,00 -9350,00 -9350,00 -2350,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10810,00 10810,00 10810,00 0,00 10810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13522651,00 13072152,00 12557750,00 10799917,00 1757833,00 0,00 514402,00 0,00 0,00 0,00 450499,00 450499,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9469524,00 9469524,00 9107598,00 8055938,00 1051660,00 0,00 361926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2350,00 -2350,00 -2350,00 -2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9469174,00 9469174,00 9107248,00 8053588,00 1053660,00 0,00 361926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 105358,00 105358,00 105358,00 105358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103358,00 103358,00 103358,00 103358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 401087,00 401087,00 401087,00 401087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400737,00 400737,00 400737,00 400737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 53550,00 53550,00 53550,00 0,00 53550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53550,00 53550,00 53550,00 0,00 53550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 41550,00 41550,00 41550,00 0,00 41550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34550,00 34550,00 34550,00 0,00 34550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 306420,00 306420,00 306420,00 296662,00 9758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306770,00 306770,00 306770,00 296662,00 10108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 96138,00 96138,00 88138,00 0,00 88138,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1460,00 1460,00 1460,00 0,00 1460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97598,00 97598,00 89598,00 0,00 89598,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1424



  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1397,00 1397,00 1397,00 0,00 1397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1460,00 1460,00 1460,00 0,00 1460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2857,00 2857,00 2857,00 0,00 2857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 129898,00 129898,00 62128,00 5500,00 56628,00 40000,00 27770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129898,00 129898,00 62128,00 5500,00 56628,00 40000,00 27770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 126338,00 126338,00 58568,00 5500,00 53068,00 40000,00 27770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126338,00 126338,00 58568,00 5500,00 53068,00 40000,00 27770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 

 i opinii 

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1480947,00 1480947,00 1064755,00 774734,00 290021,00 0,00 416192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75178,00 75178,00 75178,00 75178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1556125,00 1556125,00 1139933,00 849912,00 290021,00 0,00 416192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 741027,00 741027,00 735335,00 668066,00 67269,00 0,00 5692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75178,00 75178,00 75178,00 75178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 816205,00 816205,00 810513,00 743244,00 67269,00 0,00 5692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 522264,00 522264,00 522264,00 522264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63000,00 63000,00 63000,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585264,00 585264,00 585264,00 585264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 93327,00 93327,00 93327,00 93327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11296,00 11296,00 11296,00 11296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104623,00 104623,00 104623,00 104623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 8648,00 8648,00 8648,00 8648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 882,00 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9530,00 9530,00 9530,00 9530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 305720,00 305720,00 181620,00 127678,00 53942,00 0,00 0,00 124100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35934,00 35934,00 35934,00 35934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341654,00 341654,00 217554,00 163612,00 53942,00 0,00 0,00 124100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 133120,00 133120,00 133120,00 127678,00 5442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14445,60 14445,60 14445,60 14445,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147565,60 147565,60 147565,60 142123,60 5442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 99168,00 99168,00 99168,00 99168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111168,00 111168,00 111168,00 111168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1424



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 19017,00 19017,00 19017,00 19017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2151,60 2151,60 2151,60 2151,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21168,60 21168,60 21168,60 21168,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 2599,00 2599,00 2599,00 2599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2893,00 2893,00 2893,00 2893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 124100,00 124100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21488,40 21488,40 21488,40 21488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145588,40 145588,40 21488,40 21488,40 0,00 0,00 0,00 124100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3047,40 3047,40 3047,40 3047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3047,40 3047,40 3047,40 3047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43564447,00 26186022,00 23579358,00 17029781,00 6549577,00 1134700,00 1298828,00 141817,00 0,00 31319,00 17378425,00 17378425,00 2732683,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35350,00 -35350,00 -35350,00 -2350,00 -33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147922,00 147922,00 145922,00 111112,00 34810,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43677019,00 26298594,00 23689930,00 17138543,00 6551387,00 1134700,00 1298828,00 143817,00 0,00 31319,00 17378425,00 17378425,00 2732683,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 875,00  875,00  875,00  875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21085,00  21085,00  21085,00  16980,00  4105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21960,00  21960,00  21960,00  17855,00  4105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21085,00  21085,00  21085,00  16980,00  4105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21085,00  21085,00  21085,00  16980,00  4105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7300,00  7300,00  7300,00  7300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7300,00  7300,00  7300,00  7300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2430,00  2430,00  2430,00  2430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2430,00  2430,00  2430,00  2430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1424



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 350,00  350,00  350,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 350,00  350,00  350,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6900,00  6900,00  6900,00  6900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6900,00  6900,00  6900,00  6900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2655,00  2655,00  2655,00  0,00  2655,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2655,00  2655,00  2655,00  0,00  2655,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 450,00  450,00  450,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 450,00  450,00  450,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 2255000,00  2255000,00  113240,00  63399,00  49841,00  0,00  2141760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2024,00  2024,00  24,00  0,00  24,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2257024,00  2257024,00  113264,00  63399,00  49865,00  0,00  2143760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2208000,00  2208000,00  66240,00  63399,00  2841,00  0,00  2141760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2210000,00  2210000,00  66240,00  63399,00  2841,00  0,00  2143760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2141760,00  2141760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2141760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2143760,00  2143760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2143760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24,00  24,00  24,00  0,00  24,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24,00  24,00  24,00  0,00  24,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24,00  24,00  24,00  0,00  24,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24,00  24,00  24,00  0,00  24,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2552773,00  2552773,00  409013,00  164924,20  244088,80  0,00  2143760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23109,00  23109,00  21109,00  16980,00  4129,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2575882,00  2575882,00  430122,00  181904,20  248217,80  0,00  2145760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1424



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 135 681,00 zł: 

- w rozdziale 75107 § 2010 o kwotę 21 085,00 zł (wpływ środków na wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej); 

- w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę  1 460,00 zł (wpływ środków z Funduszu Pomocy Ukrainie); 

w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 75 178,00 zł (dofinansowanie wynagrodzeń - dodatki motywacyjne); 

- w rozdziale 85502 § 2060 o kwotę 2 000,00 (dotacja celowa - zadania zlecone); 

- w rozdziale 85503 §  2010 o kwotę 24,00 (wpływ środków z tytułu KDR); 

- w rozdziale 85504 § 2030 o kwotę 14 445,60 zł (dotacja celowa - dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej); 

- w rozdziale 85516 § 2030 o kwotę 21 488,40 zł (dotacja celowa  - dofinansowanie wynagrodzeń 

w postacji dodatków motywacyjnych ,,Maluch+”). 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  171 031,00 zł:  

- w rozdziale 40002 §§ odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 23 000,00 zł (zwrot z tytułu 

rozliczenia projektu - budowa instalacji fotowoltaicznych oraz opłaty na rzecz budżetu państwa); 

- w rozdziale 75107 §§ odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 21 085,00 zł (środki na obsługę 

zadania - wybory Prezydenta RP); 

- w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 2 000,00 zł (zakup usług remontowych); 

- w rozdziale 80146 § 4300 o kwotę 7 000,00 zł (zakup usług pozostałych); 

- w rozdziale 80148 § 4700 o kwotę 350,00 zł (szkolenia pracowników); 

- w rozdziale 80195 § 4860 o kwotę 1 460,00 zł (wpływ środków Fundusz Pomocy Ukrainie); 

- w rozdziale 85154 § 4390 o kwotę  3 000,00 zł (zakup usług pozostałych - ekspertyzy i opinie); 

- w rozdziale 85219 §§ odpowiednio w paragrafach ogółem kwotę 75 178,00 zł (dofinansowanie 

wynagrodzeń -dodatki motywacyjne wraz z pochodnymi); 

- w rozdziale 85502 § 3110 o kwotę 2 000,00 (dotacja celowa - zadania zlecone); 

- w rozdziale 85503 §  4210 o kwotę 24,00 (zakup materiałów - obsługa KDR); 

- w rozdziale 85504 §§ odpowiednio w paragrafach ogółem kwotę 14 445,60 zł (dofinansowanie 

wynagrodzeń - pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępcze wraz 

z pochodnymi); 

- w rozdziale 85516 §§ odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 21 488,40 zł (dotacja celowa  - 

dofinansowanie wynagrodzeń w postacji dodatków motywacyjnych ,,Maluch+”). 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 35 350,00 zł: 

- w rozdziale 40002 § 4300 o kwotę 23 000,00 zł (zakup usług pozostałych); 

- w rozdziale 80101 §§  odpowiednio w paragrafach o kwotę 2 350,00 zł (dodatkowe wynagrodzenia 

roczne); 

- w rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 7 000,00 zł (szkolenia pracowników); 

- w rozdziale 85154 § 4610 o kwotę  3 000,00 zł (koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1424


		2025-03-14T13:56:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




